订购指南
超薄型
检选
其它产品其它产品
509
光纤传感器
激光传感器
光电传感器
微型光电传感器
区域传感器
光幕传感器
压力传感器
接近传感器
特殊用途传感器
传感器外围产品
简易省配线单元
省配线系统
检查·判别·测量用传感器
静电消除产品
工业用内视镜
激光刻印机
PLC·终端
可编程智能操作面板
节能支持产品
FA元器件
图像处理装置
紫外线硬化装置
变频器
通用功率继电器
区域传感器
区
域
传
感
器
NA40
 ■   种类
传感器 传感器不附带连接电缆。请另行订购。
(注1)：产品的铭牌上所标记的型号带“P”符号的机型为投光器，带“D”符号的机型为受光器。
(例)NA40-4-H的投光器：NA40-4P-H、NA40-4-H的受光器：NA40-4D-H
种类 形状 检测距离
型号
(注1)
光轴数
检测高度
(mm)
输出
区
域
传
感
器
5m
◎ NA40-4 4 120
NPN开路集电极
晶体管
◎ NA40-6 6 200
◎ NA40-8 8 280
◎ NA40-10 10 360
◎ NA40-12 12 440
◎ NA40-14 14 520
◎ NA40-16 16 600
◎ NA40-20 20 760
◎ NA40-24 24 920
带
防
溅
帽
型
◎ NA40-4-H 4 120
◎ NA40-6-H 6 200

连接器针No.投光器 受光器
投光器 受光器
订购指南
超薄型
检选
其它产品
NA40
区
域
传
感
器
光纤
传感器
激光
传感器
光电
传感器
微型光电
传感器
区域
传感器
压力
传感器
接近
传感器
特殊用途
传感器
传感器
外围产品
简易省配线
单元
省配线
系统
检查·判别·
测量用传感器
静电消除
产品
工业用
内视镜
PLC·
终端
激光
刻印机
可编程智能
操作面板
节能支持
产品
FA元器件
图像处理装置
紫外线
硬化装置
光幕
传感器
变频器
通用功率
继电器
513
区域
传感器
40mm光轴间距通用区域传感器 NA40 系列
其它产品
NA40-□ 传感器
NA40-□□-H 传感器
型号 A B C
NA40-4 120 163 180
NA40-6 200 233 250
NA40-8 280 313 330
NA40-10 360 393 410
NA40-12 440 473 490
NA40-14 520 553 570
NA40-16 600 633 650
NA40-20 760 793 810